
AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE 
(TOLEDO)

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA LISTADO DEFINITIVO BOLSA DE TRABAJO 
PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL AUXILIAR DE BIBLIOTECA DE LA 

URBANIZACIÓN CALYPO-FADO

 Finalizado  el  plazo  de  presentación  de  reclamaciones  a  la  lista  provisional 
habilitado al efecto y de conformidad con lo dispuesto en las bases publicadas en el 
Boletín Oficial de la provincia de Toledo de 16 de diciembre de 2021, número 239, de 
constitución  de una bolsa de trabajo de auxiliar de biblioteca para  la  Urbanización 
Calypo-Fado.

HE RESUELTO:
PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos, según el ANEXO I.

SEGUNDO. Publicar  la  relación  provisional  de  admitidos  y  excluidos  en  la  web 
municipal y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

ANEXO I

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN FINAL

AGUDO VILLASECA MARIA DEL PRADO **9368**-A 2,50

APARICIO MATEOS SOFÍA **4327**-W 5,30

CAMPO VASQUEZ ZULEY **6470**-E 3,35

CASULA SIERRA MARIA SSUMPTA **0616**-F 5,00

MORENO SAN JOSÉ IRENE *2148**-K 7,25

POZA CARRÓN MARIA BELÉN **6198**-N 7,00

PÉREZ CABRERO VERÓNICA **0538**-R 3,45

ROSA MORA TERESA CARMEN **0983**-Q 10,,75

SALMERÓN VALLE CARMEN MARÍA **1901**-E 5,70

SERRANO BLÁZQUEZ IRENE **4765**-A 9,65

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

HOLGADO BULLÓN JOSÉ JUAN **8447**-F 2 y 3

HERNÁNDEZ GARCÍA ESTELA **5429**-H 1

PACHECO SÁNCHEZ MARÍA ISABEL **1019**-X 1

PASTRANA RODRÍGUEZ JUANA MARÍA **4204**-Q 3

SÁEZ GARCÍA JOSÉ JUAN **8458**-G 1

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN:

1.- No presentar titulación compulsada
2.- No presentar Memoria sobre actividades de dinamización
3.- No presentar certificado negativo de delitos de naturaleza sexual

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Plaza de España nº 3
45950 Casarrubios del Monte 

(Toledo)
P-4504100-A

91.817.21.31
91.817.20.07

FAX 91.817.25.06

ayuntamiento@casarrubiosdelmonte
.es

www.casarrubiosdelmonte.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
JN

JE
57

Q
FL

KP
KD

ZL
G

7C
5H

L5
EF

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
as

ar
ru

bi
os

de
lm

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 

http://www.casarrubiosdelmonte.es/
mailto:ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es
mailto:ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es

	ANEXO I
	RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Casarrubios del Monte
	2022-03-17T14:44:07+0100
	Casarrubios del Monte
	JESÚS MAYORAL PÉREZ - 03912737T (FIRMA)
	Lo acepto




